МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Ленина ул., д. 63; п.г.т. Балтаси, 422250
Тел.: (84368) 2-54-31; тел./факс: 2-61-13
E-mail: гоо baltasi@rambler.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ
БАЛТАЧ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МОГ АРИФ ИДАРЭСЕ
Ленин ур., 63 нчы йорт, Балтач бистасе,
422250,
Тел.: (84368) 2-54-31; тел./факс: 2-57-75
E-mail: гоо baltasi@rambler.ru
ОГРН 1021607758259
ИНН/КПП 1612000739/161201001

ПРИКАЗ
oZ ■ РУ У У пгт. Балтаси

БОЕРЫК
№гГ/

“О проведение муниципального этапа республиканского конкурса
родительских комитетов «Секреты дружного класса»

На основании приказа МО иНРТ № под 1829/21 от 30.12.2021 “О проведении
республиканского конкурса родительских комитетов “Секреты дружного класса”

приказываю:
1. Провести муниципальный этап конкурса родительских комитетов “Секреть
дружного класса”с 1 по 25 февраля 2022 года;
2. Утвердить положение данного конкурса , приложение№1;
3. Ответственными за проведение данного конкурса назначить методиста
МКУ “Управление образования БРИК” Рамазанова Ф.З. и методиста МБУ ДС
“ЦБР” Баласинского МР Такиеву А.И.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителе
начальника МКУ “Управление образования БРИК” Абдрахманову Р.Р.

Начальник МКУ «Управление
образования Балтасинского районного
исполнительного комитета»

W—у?
Р.К.Мухарлямов

mailto:baltasi@rambler.ru
mailto:baltasi@rambler.ru